
n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 

Bonus
Punti Mese

1 IK2OFO      JN45PB 105 22451 200  OK1TEH     685     22.444 5 1.086 21.358 13 5.000 26.358

2 IZ1KGA      JN34XF 80 17498 250  IK7UXW     912  P  17.548 0 0 17.548 13 5.250 22.798

3 I4CIV       JN64GB 64 16387 250  OK1TEH     693     16.362 1 70 16.292 14 6.500 22.792

4 IU4CHE      JN64GB 62 16007 150  OK1TEH     693     15.988 0 0 15.988 14 6.500 22.488

5 IK2RHE      JN45QA 51 9030 20  OK1TEH     686     9.018 0 0 9.018 10 3.750 12.768

6 IK7UXW      JN80XP 14 8269 200  IZ1KGA     912     8.258 1 523 7.735 8 4.500 12.235

7 IZ0MJE      JN61FU 27 6875 100  I1KFH      499     6.867 1 9 6.858 10 5.250 12.108

8 IT9DJF      JM68IE 15 8418 350  IK3GHY     816     8.412 1 412 8.000 7 3.500 11.500

9 IQ0PG       JN63EB 28 6348 350  IT9DJF     543     6.340 0 0 6.340 9 4.750 11.090

10 IU0NWJ      JN63EB 28 6348 350  IT9DJF     543  N  6.340 0 0 6.340 9 4.750 11.090

11 IZ0BVU      JN63EB 28 6348 350  IT9DJF     543     6.340 1 324 6.016 9 4.750 10.766

12 IQ2MZ       JN45QN 51 7229 100  IU0NWJ     367     7.224 0 0 7.224 10 3.500 10.724

13 IW2CDH      JN45QN 51 7229 100  IU0NWJ     367     7.224 0 0 7.224 10 3.500 10.724

14 IK2BUF      JN45QN 51 7229 100  IU0NWJ     367     7.224 0 0 7.224 10 3.500 10.724

15 IK2SGF      JN45QN 51 7229 100  IU0NWJ     367     7.224 0 0 7.224 10 3.500 10.724

16 IW3QID      JN65VP 44 7739 10  IK2OFO     358  P  7.729 0 0 7.729 7 2.500 10.229

17 IK7JNM      JN80XO 14 6144 10  IK2HKT     877     6.133 2 1.017 5.116 8 5.000 10.116

18 I1KFH       JN45FG 37 6725 150  OK1TEH     704     6.724 1 303 6.421 9 3.500 9.921

19 IK4RAS      JN54SJ 53 7923 10  IN3DGK     247  P  7.909 0 0 7.909 6 2.000 9.909

20 IV3MIE      JN65TS 43 7673 10  IK2OFO     348  P  7.665 1 331 7.334 7 2.500 9.834

21 IK3TPP      JN65CP 48 6532 100  OK1TEH     528     6.528 2 518 6.010 9 3.250 9.260

22 IK3VZO      JN55XA 30 4880 100  IK7UXW     690     4.876 0 0 4.876 10 4.250 9.126

23 IN3CCD      JN56OD 48 5810 20  IK1KGA     332     5.804 0 0 5.804 8 2.750 8.554

24 IK2HKT      JN45VS 29 5003 200  IK7JNM     877     4.996 0 0 4.996 9 3.500 8.496

25 IU3KUD      JN55SR 40 4231 20  IZ0MJE     437  P  4.233 1 7 4.226 9 3.500 7.726

26 IQ3CO       JN55QO 37 4268 25  IZ0MJE     426     4.267 0 0 4.267 9 3.250 7.517

27 IN3AHO      JN56OD 45 5044 20  IK1KGA     332     5.040 1 207 4.833 7 2.500 7.333

28 IQ3TN       JN56OD 45 5044 20  IK1KGA     332     5.040 1 207 4.833 7 2.500 7.333

29 IN3HKI      JN56OD 45 5044 20  IK1KGA     332     5.040 1 207 4.833 7 2.500 7.333

30 IQ5DY       JN53HP 24 3201 20  IT9DJF     632     3.198 1 43 3.155 9 3.750 6.905

31 IU5NHB      JN53HP 24 3201 20  IT9DJF     632  N  3.198 1 43 3.155 9 3.750 6.905

32 IK0OFF      JN61HW 21 2706 10  IK2OFO     440     2.701 0 0 2.701 8 4.000 6.701

33 I0XNH       JN62BJ 18 2528 100  IT9DJF     471     2.527 0 0 2.527 8 4.000 6.527

34 IW3ROW      JN65VP 21 4751 100  OK1TEH     503     4.748 0 0 4.748 5 1.750 6.498

35 IW1ANL      JN45BQ 37 4148 200  I4CIV      392  P  4.148 0 0 4.148 6 2.000 6.148

36 IZ3OHR      JN55KP 30 3588 10  IZ1KGA     279     3.583 0 0 3.583 7 2.000 5.583

37 IK2LFH      JN45OM 38 3568 25  IZ0MJE     485     3.566 0 0 3.566 6 2.000 5.566

38 I1LJV       JN44GT 31 3228 150  I4CIV      329     3.225 0 0 3.225 6 2.250 5.475

39 IQ1ZM       JN44GT 31 3228 150  I4CIV      329     3.225 1 38 3.187 6 2.250 5.437

40 IZ1EZN      JN44BX 27 2994 40  I4CIV      365     2.992 0 0 2.992 7 2.250 5.242

41 IW1AHI      JN44BX 27 2994 40  I4CIV      365     2.992 0 0 2.992 7 2.250 5.242

42 IQ1UA       JN44BX 27 2994 40  I4CIV      365     2.992 0 0 2.992 7 2.250 5.242

43 IU1DRY      JN44BX 27 2994 40  I4CIV      365     2.992 0 0 2.992 7 2.250 5.242

44 IK1XPK      JN44BX 27 2994 40  I4CIV      365     2.992 0 0 2.992 7 2.250 5.242

45 IZ1ERT      JN45FH 30 3128 10  IU4CHE     352     3.126 0 0 3.126 5 2.000 5.126

46 IQ3VO       JN55KP 30 3588 10  IZ1KGA     279     3.583 3 462 3.121 7 2.000 5.121

47 I4JED       JN54PD 22 3433 50  IN3DGK     274     3.431 1 76 3.355 5 1.750 5.105

48 IZ3XBK      JN55MN 24 2952 10  IZ1KGA     285     2.951 1 16 2.935 6 1.750 4.685

49 IQ3VQ       JN55MN 23 2952 10  IZ1KGA     285     2.935 0 0 2.935 6 1.750 4.685

50 I4ABG       JN54WV 30 2861 10  IK2OFO     204     2.862 0 0 2.862 6 1.750 4.612

51 IZ5YBK      JN53NS 20 1816 10  IZ1KGA     258     1.819 0 0 1.819 8 2.750 4.569

52 IK5XVV      JN53NS 20 1816 7  IZ1KGA     258     1.819 1 9 1.810 8 2.750 4.560

53 I3NGL       JN65DR 27 2228 60  IU4CHE     187     2.226 0 0 2.226 6 2.250 4.476

54 IK4LFI      JN54FL 21 2877 10  IZ1KGA     201     2.871 0 0 2.871 5 1.500 4.371

55 IZ3PYS      JN55OQ 29 2834 25  I4CIV      209     2.835 1 166 2.669 5 1.500 4.169

56 IN3HOQ      JN55IP 19 2426 10  IZ1KGA     268     2.423 2 295 2.128 6 2.000 4.128

57 IK3IEO      JN65AR 24 2255 10  I1KFH      284     2.254 2 265 1.989 6 2.000 3.989

58 I3GWE       JN55RR 23 2160 10  IU4CHE     204     2.160 0 0 2.160 5 1.500 3.660

59 IU3MBY      JN55RR 23 2160 10  IU4CHE     204     2.160 0 0 2.160 5 1.500 3.660

60 IZ3NVE      JN55RR 23 2160 10  IU4CHE     204     2.160 0 0 2.160 5 1.500 3.660
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 
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Qrb DX 
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N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 

Bonus
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61 IK2YYL      JN45JR 29 2183 10  IU4MES     257     2.184 0 0 2.184 4 1.250 3.434

62 IU0NHG      JN61IR 9 1384 50  IK2OFO     463  P  1.383 0 0 1.383 5 2.000 3.383

63 IQ0AP       JN61IR 8 1360 25  IK2OFO     463  P  1.359 0 0 1.359 5 2.000 3.359

64 IZ0KRC      JN61IR 8 1360 25  IK2OFO     463  P  1.359 0 0 1.359 5 2.000 3.359

65 IU0NHH      JN61IR 8 1360 25  IK2OFO     463  P  1.359 0 0 1.359 5 2.000 3.359

66 IZ0PMV      JN61IR 8 1360 25  IK2OFO     463  P  1.359 0 0 1.359 5 2.000 3.359

67 IZ0UME      JN61IR 8 1360 25  IK2OFO     463  P  1.359 0 0 1.359 5 2.000 3.359

68 IK0JFR      JN62CM 16 1487 10  HB9GSE     471     1.490 2 194 1.296 4 2.000 3.296

69 IQ3ED       JN57XA 7 226 10  IW3BBI     71     226 0 0 226 4 3.000 3.226

70 IN3SQL      JN57XA 7 226 10  IW3BBI     71     226 0 0 226 4 3.000 3.226

71 IN3EGC      JN56TT 5 166 10  IN3IJJ     39     166 0 0 166 4 3.000 3.166

72 IZ3GWJ      JN55TC 21 1847 10  IW3QID     180     1.847 0 0 1.847 4 1.250 3.097

73 IN3ZWF      JN56XV 7 207 10 *IW3BBI     61     207 2 122 85 4 3.000 3.085

74 IN3ALD      JN56PO 18 1489 10  IU4CHE     299  P  1.486 0 0 1.486 4 1.500 2.986

75 IN3DGK      JN56PO 18 1489 10  IU4CHE     299  P  1.486 0 0 1.486 4 1.500 2.986

76 IQ3BM       JN55RQ 20 1665 25  I4CIV      200     1.663 0 0 1.663 4 1.250 2.913

77 IK5LWE      JN53MV 20 1340 10  IZ1KGA     249     1.342 0 0 1.342 4 1.500 2.842

78 IU3BYQ      JN55QN 22 1568 25  IW3QID     188     1.566 0 0 1.566 4 1.250 2.816

79 IK3RBQ      JN65DR 11 1040 10  I4CIV      187     1.039 0 0 1.039 5 1.750 2.789

80 IW3ARN      JN56MK 26 1482 10  IK4RAS     231     1.480 0 0 1.480 4 1.250 2.730

81 IU0OPT      JN52VN 14 1224 10  IU0NHG     120  N  1.226 0 0 1.226 3 1.500 2.726

82 IQ0VT       JN52VN 14 1224 10  IU0NHG     120     1.226 0 0 1.226 3 1.500 2.726

83 I3JUK       JN55WI 19 1379 10  IW3ROW     153     1.380 0 0 1.380 4 1.250 2.630

84 IU2GLR      JN45UP 14 1305 10  IZ1KGA     209     1.304 0 0 1.304 4 1.250 2.554

85 IW2HSA      JN45UP 14 1305 10  IZ1KGA     209     1.304 0 0 1.304 4 1.250 2.554

86 IQ2BG       JN45UP 14 1305 10  IZ1KGA     209     1.304 0 0 1.304 4 1.250 2.554

87 IU2GHS      JN45UP 14 1305 10  IZ1KGA     209     1.304 0 0 1.304 4 1.250 2.554

88 IQ3WW       JN55WI 18 1379 10  IW3ROW     153     1.227 0 0 1.227 4 1.250 2.477

89 I1GPE       JN45AN 18 1405 60  IZ1KGA     148     1.405 0 0 1.405 3 1.000 2.405

90 IN3IZO      JN56QI 23 1094 10  IU4MES     227  P  1.093 0 0 1.093 4 1.250 2.343

91 IU5KRE      JN53IP 14 977 5  IZ1KGA     230     977 0 0 977 4 1.250 2.227

92 IK7LMX      JN80XP 3 154 10  IK7XWJ     78     154 0 0 154 2 2.000 2.154

93 IW3AGO      JN56OS 22 1223 10  IU4CHE     319  P  1.223 1 70 1.153 2 1.000 2.153

94 II3BRU      JN56QM 20 712 10  IN3SQL     71     651 0 0 651 2 1.500 2.151

95 IW3BBI      JN56QM 21 713 10  IN3SQL     71     652 1 1 651 2 1.500 2.151

96 IW0BUA      JN61GU 6 617 25  IU0NWJ     135     617 0 0 617 3 1.500 2.117

97 IK1APW      JN44JR 14 1096 10  I1GPE      110     1.096 0 0 1.096 3 1.000 2.096

98 IQ3MP       JN56OS 22 1223 10  IU4CHE     319  P  1.223 4 181 1.042 2 1.000 2.042

99 IZ5FYF      JN53HP 13 1007 10  IZ1KGA     223     1.007 3 254 753 3 1.250 2.003

100 IW1CKM      JN44HV 16 976 120  IW1ANL     96     981 0 0 981 3 1.000 1.981

101 IN3BJX      JN56MB 21 909 10  IU4MES     197     910 0 0 910 3 1.000 1.910

102 IK5RUN      JN53OT 15 893 20  IZ1KGA     264     893 0 0 893 3 1.000 1.893

103 IW2JPB      JN55LA 16 1147 25  IK2OFO     131     1.147 1 53 1.094 3 750 1.844

104 IN3IJL      JN56NF 21 775 10  IK2OFO     193     775 0 0 775 3 1.000 1.775

105 IQ3NS       JN56NF 21 775 10  IK2OFO     193     775 0 0 775 3 1.000 1.775

106 IW2MBA      JN55JC 11 934 20  I4JED      227     821 1 118 703 4 1.000 1.703

107 IW5CBH      JN53MW 17 935 10  IU0NWJ     145     935 0 0 935 2 750 1.685

108 IZ0RVI      JN62AN 5 159 10  IK0OFF     85     162 0 0 162 3 1.500 1.662

109 IK3LLS      JN55OO 10 838 10  IW3QID     201     838 0 0 838 3 750 1.588

110 IN3PBO      JN66AS 4 84 8  IN3EGC     32     84 1 8 76 2 1.500 1.576

111 IN3HVL      JN56MJ 15 565 10  IU4MES     233     565 0 0 565 3 1.000 1.565

112 IN3IJJ      JN67AA 2 40 20  IN3EGC     39  N  40 0 0 40 2 1.500 1.540

113 IU1EKX      JN44OI 5 493 250  I5IAR      132  N  492 0 0 492 3 1.000 1.492

114 I5XX        JN53EN 7 489 100  IZ1KGA     208     488 0 0 488 3 1.000 1.488

115 IK4VFB      JN54AU 9 938 10  IW1ANL     176     938 0 0 938 2 500 1.438

116 IN3HKZ      JN56OK 17 599 10  IU4MES     237  P  603 0 0 603 2 750 1.353

117 IQ3CG       JN56OK 17 599 10  IU4MES     237  P  603 0 0 603 2 750 1.353

118 IN3IVC      JN56OK 17 599 10  IU4MES     237  P  603 1 16 587 2 750 1.337

119 IN3HEZ      JN56NK 20 531 20  IN3HOQ     94     531 0 0 531 2 750 1.281

120 IU5RDL      JN53TR 5 479 150  IZ1KGA     299  P  479 0 0 479 2 750 1.229

 ( * = QSO Error )
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 

Bonus
Punti Mese

121 IQ5PO       JN53TR 5 479 150  IZ1KGA     299  P  479 0 0 479 2 750 1.229

122 I5NSR       JN53TR 5 479 150  IZ1KGA     299  P  479 0 0 479 2 750 1.229

123 IK5AMB      JN53GU 10 459 10  IZ1KGA     211     459 2 81 378 2 750 1.128

124 IK2UIZ      JN45KP 6 372 10  IZ1KGA     173     373 0 0 373 2 750 1.123

125 IK5VLS      JN53GU 10 459 10  IZ1KGA     211     459 3 105 354 2 750 1.104

126 IW5BSF      JN53GU 10 459 10  IZ1KGA     211     459 3 105 354 2 750 1.104

127 IZ1MKP      JN44VC 3 303 90  IZ1KGA     147     303 0 0 303 2 750 1.053

128 IK8IOZ      JN71DB 1 25 70  IW8FEN     25     25 0 0 25 1 1.000 1.025

129 IQ5LU       JN53FU 5 256 10  IZ1KGA     204     256 0 0 256 2 750 1.006

130 IW5AXW      JN53FU 5 256 10  IZ1KGA     204     256 0 0 256 2 750 1.006

131 IN3PDI      JN56KB 9 244 20  IN3IZO     50     244 0 0 244 2 750 994

132 IV3XPP      JN65PX 3 94 20  IW3QID     54     94 0 0 94 2 750 844

133 IN3MNS      JN55KV 8 319 100  IN3IZO     64     319 0 0 319 1 500 819

134 IZ4AIF      JN54VJ 4 248 10  IQ3CO      138     248 0 0 248 2 500 748

135 IZ4UFB      JN54WO 5 393 100  IZ3PYS     131     393 2 158 235 2 500 735

136 IN3XSV      JN55PX 4 168 100  IW3ARN     55     169 1 22 147 1 500 647

137 IN3LFL      JN56QM 8 131 10  IW3AGO     31     131 0 0 131 1 500 631

138 IN3AVW      JN56PL 7 118 5  IW3AGO     33     118 0 0 118 1 500 618

139 IN3ENN      JN56OS 4 42 10  IN3DGK     20  P  42 0 0 42 1 500 542

140 IN3AQK      JN56OO 2 38 2  IW3AGO     19     38 0 0 38 1 500 538

141 IU5CZU      JN53NU 6 155 10  I5NSR      43     155 0 0 155 1 250 405

142 IK5MEP      JN53OU 6 109 10  IZ5FYF     52     111 0 0 111 1 250 361

 ( * = QSO Error )
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 

Bonus
Punti Mese

1 9A1I        JN85FS 11 3131 10  IK2OFO     565 // 3.128 0 0 3.128 // N.A 3.128

2 HB9GSE      JN46KA 10 870 10  IZ1KGA     212 // 869 0 0 869 // N.A 869

 (N.A. = Non Applicabile a questa categoria.)

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 

Bonus
Punti Mese

1 IZ1KGA      JN34XF 80 17498 250  IK7UXW     912  P  17.548 0 0 17.548 13 5.250 22.798

2 IW3QID      JN65VP 44 7739 10  IK2OFO     358  P  7.729 0 0 7.729 7 2.500 10.229

3 IK4RAS      JN54SJ 53 7923 10  IN3DGK     247  P  7.909 0 0 7.909 6 2.000 9.909

4 IV3MIE      JN65TS 43 7673 10  IK2OFO     348  P  7.665 1 331 7.334 7 2.500 9.834

5 IU3KUD      JN55SR 40 4231 20  IZ0MJE     437  P  4.233 1 7 4.226 9 3.500 7.726

6 IW1ANL      JN45BQ 37 4148 200  I4CIV      392  P  4.148 0 0 4.148 6 2.000 6.148

7 IU0NHG      JN61IR 9 1384 50  IK2OFO     463  P  1.383 0 0 1.383 5 2.000 3.383

8 IQ0AP       JN61IR 8 1360 25  IK2OFO     463  P  1.359 0 0 1.359 5 2.000 3.359

9 IZ0KRC      JN61IR 8 1360 25  IK2OFO     463  P  1.359 0 0 1.359 5 2.000 3.359

10 IU0NHH      JN61IR 8 1360 25  IK2OFO     463  P  1.359 0 0 1.359 5 2.000 3.359

11 IZ0PMV      JN61IR 8 1360 25  IK2OFO     463  P  1.359 0 0 1.359 5 2.000 3.359

12 IZ0UME      JN61IR 8 1360 25  IK2OFO     463  P  1.359 0 0 1.359 5 2.000 3.359

13 IN3ALD      JN56PO 18 1489 10  IU4CHE     299  P  1.486 0 0 1.486 4 1.500 2.986

14 IN3DGK      JN56PO 18 1489 10  IU4CHE     299  P  1.486 0 0 1.486 4 1.500 2.986

15 IN3IZO      JN56QI 23 1094 10  IU4MES     227  P  1.093 0 0 1.093 4 1.250 2.343

16 IW3AGO      JN56OS 22 1223 10  IU4CHE     319  P  1.223 1 70 1.153 2 1.000 2.153

17 IQ3MP       JN56OS 22 1223 10  IU4CHE     319  P  1.223 4 181 1.042 2 1.000 2.042

18 IN3HKZ      JN56OK 17 599 10  IU4MES     237  P  603 0 0 603 2 750 1.353

19 IQ3CG       JN56OK 17 599 10  IU4MES     237  P  603 0 0 603 2 750 1.353

20 IN3IVC      JN56OK 17 599 10  IU4MES     237  P  603 1 16 587 2 750 1.337

21 IU5RDL      JN53TR 5 479 150  IZ1KGA     299  P  479 0 0 479 2 750 1.229

22 IQ5PO       JN53TR 5 479 150  IZ1KGA     299  P  479 0 0 479 2 750 1.229

23 I5NSR       JN53TR 5 479 150  IZ1KGA     299  P  479 0 0 479 2 750 1.229

24 IN3ENN      JN56OS 4 42 10  IN3DGK     20  P  42 0 0 42 1 500 542

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 

Bonus
Punti Mese

1 IU0NWJ      JN63EB 28 6348 350  IT9DJF     543  N  6.340 0 0 6.340 9 4.750 11.090

2 IU5NHB      JN53HP 24 3201 20  IT9DJF     632  N  3.198 1 43 3.155 9 3.750 6.905

3 IU0OPT      JN52VN 14 1224 10  IU0NHG     120  N  1.226 0 0 1.226 3 1.500 2.726

4 IN3IJJ      JN67AA 2 40 20  IN3EGC     39  N  40 0 0 40 2 1.500 1.540

5 IU1EKX      JN44OI 5 493 250  I5IAR      132  N  492 0 0 492 3 1.000 1.492
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I 0 IX1 I 1 I 2 I 3 IN3 IV3 I 4 I 5 I 6 I 7 I 8 IT9 IS0

NO Log 5 0 16 8 9 2 4 6 8 0 3 1 0 0

LOG 17 0 16 16 22 33 4 9 20 0 3 1 1 0

Totali 22 0 32 24 31 35 8 15 28 0 6 2 1 0

142 389.723 162

3032 216 31

911 10 4

JN80XP IK7UXW IZ1KGA JN34XF 204 9

IO74 IO84 IO94 JO04 JO14 JO24 JO34 JO44 JO54 JO64 JO74 JO84 JO94 KO04 KO14 KO24

IO73 IO83 IO93 JO03 JO13 JO23 JO33 JO43 JO53 JO63 JO73 JO83 JO93 KO03 KO13 KO23

IO72 IO82 IO92 JO02 JO12 JO22 JO32 JO42 JO52 JO62 JO72 JO82 JO92 KO02 KO12 KO22

IO71 IO81 IO91 JO01 JO11 JO21 JO31 JO41 JO51 JO61 JO71 JO81 JO91 KO01 KO11 KO21

IO70 IO80 IO90 JO00 JO10 JO20 JO30 JO40 JO50 JO60 JO70 JO80 JO90 KO00 KO10 KO20

IN79 IN89 IN99 JN09 JN19 JN29 JN39 JN49 JN59 JN69 JN79 JN89 JN99 KN09 KN19 KN29

IN78 IN88 IN98 JN08 JN18 JN28 JN38 JN48 JN58 JN68 JN78 JN88 JN98 KN08 KN18 KN28

IN77 IN87 IN97 JN07 JN17 JN27 JN37 JN47 JN57 JN67 JN77 JN87 JN97 KN07 KN17 KN27

IN76 IN86 IN96 JN06 JN16 JN26 JN36 JN46 JN56 JN66 JN76 JN86 JN96 KN06 KN16 KN26

IN75 IN85 IN95 JN05 JN15 JN25 JN35 JN45 JN55 JN65 JN75 JN85 JN95 KN05 KN15 KN25

IN74 IN84 IN94 JN04 JN14 JN24 JN34 JN44 JN54 JN64 JN74 JN84 JN94 KN04 KN14 KN24

IN73 IN83 IN93 JN03 JN13 JN23 JN33 JN43 JN53 JN63 JN73 JN83 JN93 KN03 KN13 KN23

IN72 IN82 IN92 JN02 JN12 JN22 JN32 JN42 JN52 JN62 JN72 JN82 JN92 KN02 KN12 KN22

IN71 IN81 IN91 JN01 JN11 JN21 JN31 JN41 JN51 JN61 JN71 JN81 JN91 KN01 KN11 KN21

IN70 IN80 IN90 JN00 JN10 JN20 JN30 JN40 JN50 JN60 JN70 JN80 JN90 KN00 KN10 KN20

IM79 IM89 IM99 JM09 JM19 JM29 JM39 JM49 JM59 JM69 JM79 JM89 JM99 KM09 KM19 KM29

IM78 IM88 IM98 JM08 JM18 JM28 JM38 JM48 JM58 JM68 JM78 JM88 JM98 KM08 KM18 KM28

IM77 IM87 IM97 JM07 JM17 JM27 JM37 JM47 JM57 JM67 JM77 JM87 JM97 KM07 KM17 KM27

IM76 IM86 IM96 JM06 JM16 JM26 JM36 JM46 JM56 JM66 JM76 JM86 JM96 KM06 KM16 KM26

IM75 IM85 IM95 JM05 JM15 JM25 JM35 JM45 JM55 JM65 JM75 JM85 JM95 KM05 KM15 KM25

Squares JN35 JN34 JN33 JN46 JN45 JN44 JN43 JN41 JN40 JN56 JN55 JN54 JN53 JN52 JN51

LOG da 1 18 11 27 22 7 20 2

QSO con 18 67 10 625 185 510 444 187 260 28

Squares JN66 JN65 JN64 JN63 JN62 JN61 JN60 JN72 JN71 JN70 JN81 JN80 JN90 JN67

LOG da 1 8 2 3 3 9 1 3 1

QSO con 17 279 104 80 41 98 2 1 19 4 5

Squares JM49 JM48 JM68 JM67 JM66 JM65 JM79 JM78 JM77 JM76 JM89 JM88 JM87 JM99 JM56

LOG da 

QSO con 11

204 142 62

Partecipazione per call area

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

Categoria 4IT - 1K3  MHz - APRILE 

Statistica

Log totali QRB totale Locatori

Qso totali Call on air Squares Totali

Qrb DX Call esteri Field

Qso DX Call italia Country Totali

Mappa degli squares collegati, in rosso gli squares del qso DX (se il DX è fuori mappa, non è visibile)

Attività dai singoli squares

LOG da = il numero di log ricevuti da om di quello squares                QSO con = il numero di tutti i qso effettuati con quello squares

Totali call Italia in aria Log pervenuti 69,6% Log non pervenuti 30,4%
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P

Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IZ0MJE      JN61FU 27 6875 100  I1KFH      499     6.867 1 9 6.858 10 5.250 12.108

2 IQ0PG       JN63EB 28 6348 350  IT9DJF     543     6.340 0 0 6.340 9 4.750 11.090

3 IU0NWJ      JN63EB 28 6348 350  IT9DJF     543  N  6.340 0 0 6.340 9 4.750 11.090

4 IZ0BVU      JN63EB 28 6348 350  IT9DJF     543     6.340 1 324 6.016 9 4.750 10.766

5 IK0OFF      JN61HW 21 2706 10  IK2OFO     440     2.701 0 0 2.701 8 4.000 6.701

6 I0XNH       JN62BJ 18 2528 100  IT9DJF     471     2.527 0 0 2.527 8 4.000 6.527

7 IU0NHG      JN61IR 9 1384 50  IK2OFO     463  P  1.383 0 0 1.383 5 2.000 3.383

8 IQ0AP       JN61IR 8 1360 25  IK2OFO     463  P  1.359 0 0 1.359 5 2.000 3.359

9 IZ0KRC      JN61IR 8 1360 25  IK2OFO     463  P  1.359 0 0 1.359 5 2.000 3.359

10 IU0NHH      JN61IR 8 1360 25  IK2OFO     463  P  1.359 0 0 1.359 5 2.000 3.359

11 IZ0PMV      JN61IR 8 1360 25  IK2OFO     463  P  1.359 0 0 1.359 5 2.000 3.359

12 IZ0UME      JN61IR 8 1360 25  IK2OFO     463  P  1.359 0 0 1.359 5 2.000 3.359

13 IK0JFR      JN62CM 16 1487 10  HB9GSE     471     1.490 2 194 1.296 4 2.000 3.296

14 IU0OPT      JN52VN 14 1224 10  IU0NHG     120  N  1.226 0 0 1.226 3 1.500 2.726

15 IQ0VT       JN52VN 14 1224 10  IU0NHG     120     1.226 0 0 1.226 3 1.500 2.726

16 IW0BUA      JN61GU 6 617 25  IU0NWJ     135     617 0 0 617 3 1.500 2.117

17 IZ0RVI      JN62AN 5 159 10  IK0OFF     85     162 0 0 162 3 1.500 1.662

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P

Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IZ1KGA      JN34XF 80 17498 250  IK7UXW     912  P  17.548 0 0 17.548 13 5.250 22.798

2 I1KFH       JN45FG 37 6725 150  OK1TEH     704     6.724 1 303 6.421 9 3.500 9.921

3 IW1ANL      JN45BQ 37 4148 200  I4CIV      392  P  4.148 0 0 4.148 6 2.000 6.148

4 I1LJV       JN44GT 31 3228 150  I4CIV      329     3.225 0 0 3.225 6 2.250 5.475

5 IQ1ZM       JN44GT 31 3228 150  I4CIV      329     3.225 1 38 3.187 6 2.250 5.437

6 IZ1EZN      JN44BX 27 2994 40  I4CIV      365     2.992 0 0 2.992 7 2.250 5.242

7 IW1AHI      JN44BX 27 2994 40  I4CIV      365     2.992 0 0 2.992 7 2.250 5.242

8 IQ1UA       JN44BX 27 2994 40  I4CIV      365     2.992 0 0 2.992 7 2.250 5.242

9 IU1DRY      JN44BX 27 2994 40  I4CIV      365     2.992 0 0 2.992 7 2.250 5.242

10 IK1XPK      JN44BX 27 2994 40  I4CIV      365     2.992 0 0 2.992 7 2.250 5.242

11 IZ1ERT      JN45FH 30 3128 10  IU4CHE     352     3.126 0 0 3.126 5 2.000 5.126

12 I1GPE       JN45AN 18 1405 60  IZ1KGA     148     1.405 0 0 1.405 3 1.000 2.405

13 IK1APW      JN44JR 14 1096 10  I1GPE      110     1.096 0 0 1.096 3 1.000 2.096

14 IW1CKM      JN44HV 16 976 120  IW1ANL     96     981 0 0 981 3 1.000 1.981

15 IU1EKX      JN44OI 5 493 250  I5IAR      132  N  492 0 0 492 3 1.000 1.492

16 IZ1MKP      JN44VC 3 303 90  IZ1KGA     147     303 0 0 303 2 750 1.053

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P

Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IK2OFO      JN45PB 105 22451 200  OK1TEH     685     22.444 5 1.086 21.358 13 5.000 26.358

2 IK2RHE      JN45QA 51 9030 20  OK1TEH     686     9.018 0 0 9.018 10 3.750 12.768

3 IQ2MZ       JN45QN 51 7229 100  IU0NWJ     367     7.224 0 0 7.224 10 3.500 10.724

4 IW2CDH      JN45QN 51 7229 100  IU0NWJ     367     7.224 0 0 7.224 10 3.500 10.724

5 IK2BUF      JN45QN 51 7229 100  IU0NWJ     367     7.224 0 0 7.224 10 3.500 10.724

6 IK2SGF      JN45QN 51 7229 100  IU0NWJ     367     7.224 0 0 7.224 10 3.500 10.724

7 IK2HKT      JN45VS 29 5003 200  IK7JNM     877     4.996 0 0 4.996 9 3.500 8.496

8 IK2LFH      JN45OM 38 3568 25  IZ0MJE     485     3.566 0 0 3.566 6 2.000 5.566

9 IK2YYL      JN45JR 29 2183 10  IU4MES     257     2.184 0 0 2.184 4 1.250 3.434

10 IU2GLR      JN45UP 14 1305 10  IZ1KGA     209     1.304 0 0 1.304 4 1.250 2.554

11 IW2HSA      JN45UP 14 1305 10  IZ1KGA     209     1.304 0 0 1.304 4 1.250 2.554

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 2 - APRILE 

Per informazioni: iac@ari.it
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I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 0 - APRILE 

Per informazioni: iac@ari.it
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12 IQ2BG       JN45UP 14 1305 10  IZ1KGA     209     1.304 0 0 1.304 4 1.250 2.554

13 IU2GHS      JN45UP 14 1305 10  IZ1KGA     209     1.304 0 0 1.304 4 1.250 2.554

14 IW2JPB      JN55LA 16 1147 25  IK2OFO     131     1.147 1 53 1.094 3 750 1.844

15 IW2MBA      JN55JC 11 934 20  I4JED      227     821 1 118 703 4 1.000 1.703

16 IK2UIZ      JN45KP 6 372 10  IZ1KGA     173     373 0 0 373 2 750 1.123

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P

Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IK3TPP      JN65CP 48 6532 100  OK1TEH     528     6.528 2 518 6.010 9 3.250 9.260

2 IK3VZO      JN55XA 30 4880 100  IK7UXW     690     4.876 0 0 4.876 10 4.250 9.126

3 IU3KUD      JN55SR 40 4231 20  IZ0MJE     437  P  4.233 1 7 4.226 9 3.500 7.726

4 IQ3CO       JN55QO 37 4268 25  IZ0MJE     426     4.267 0 0 4.267 9 3.250 7.517

5 IZ3OHR      JN55KP 30 3588 10  IZ1KGA     279     3.583 0 0 3.583 7 2.000 5.583

6 IQ3VO       JN55KP 30 3588 10  IZ1KGA     279     3.583 3 462 3.121 7 2.000 5.121

7 IZ3XBK      JN55MN 24 2952 10  IZ1KGA     285     2.951 1 16 2.935 6 1.750 4.685

8 IQ3VQ       JN55MN 23 2952 10  IZ1KGA     285     2.935 0 0 2.935 6 1.750 4.685

9 I3NGL       JN65DR 27 2228 60  IU4CHE     187     2.226 0 0 2.226 6 2.250 4.476

10 IZ3PYS      JN55OQ 29 2834 25  I4CIV      209     2.835 1 166 2.669 5 1.500 4.169

11 IK3IEO      JN65AR 24 2255 10  I1KFH      284     2.254 2 265 1.989 6 2.000 3.989

12 I3GWE       JN55RR 23 2160 10  IU4CHE     204     2.160 0 0 2.160 5 1.500 3.660

13 IU3MBY      JN55RR 23 2160 10  IU4CHE     204     2.160 0 0 2.160 5 1.500 3.660

14 IZ3NVE      JN55RR 23 2160 10  IU4CHE     204     2.160 0 0 2.160 5 1.500 3.660

15 IZ3GWJ      JN55TC 21 1847 10  IW3QID     180     1.847 0 0 1.847 4 1.250 3.097

16 IQ3BM       JN55RQ 20 1665 25  I4CIV      200     1.663 0 0 1.663 4 1.250 2.913

17 IU3BYQ      JN55QN 22 1568 25  IW3QID     188     1.566 0 0 1.566 4 1.250 2.816

18 IK3RBQ      JN65DR 11 1040 10  I4CIV      187     1.039 0 0 1.039 5 1.750 2.789

19 I3JUK       JN55WI 19 1379 10  IW3ROW     153     1.380 0 0 1.380 4 1.250 2.630

20 IQ3WW       JN55WI 18 1379 10  IW3ROW     153     1.227 0 0 1.227 4 1.250 2.477

21 IK3LLS      JN55OO 10 838 10  IW3QID     201     838 0 0 838 3 750 1.588

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P

Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IW3QID      JN65VP 44 7739 10  IK2OFO     358  P  7.729 0 0 7.729 7 2.500 10.229

2 IV3MIE      JN65TS 43 7673 10  IK2OFO     348  P  7.665 1 331 7.334 7 2.500 9.834

3 IW3ROW      JN65VP 21 4751 100  OK1TEH     503     4.748 0 0 4.748 5 1.750 6.498

4 IV3XPP      JN65PX 3 94 20  IW3QID     54     94 0 0 94 2 750 844

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P

Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IN3CCD      JN56OD 48 5810 20  IK1KGA     332     5.804 0 0 5.804 8 2.750 8.554

2 IN3AHO      JN56OD 45 5044 20  IK1KGA     332     5.040 1 207 4.833 7 2.500 7.333

3 IQ3TN       JN56OD 45 5044 20  IK1KGA     332     5.040 1 207 4.833 7 2.500 7.333

4 IN3HKI      JN56OD 45 5044 20  IK1KGA     332     5.040 1 207 4.833 7 2.500 7.333

5 IN3HOQ      JN55IP 19 2426 10  IZ1KGA     268     2.423 2 295 2.128 6 2.000 4.128

6 IQ3ED       JN57XA 7 226 10  IW3BBI     71     226 0 0 226 4 3.000 3.226

7 IN3SQL      JN57XA 7 226 10  IW3BBI     71     226 0 0 226 4 3.000 3.226

8 IN3EGC      JN56TT 5 166 10  IN3IJJ     39     166 0 0 166 4 3.000 3.166

9 IN3ZWF      JN56XV 7 207 10 *IW3BBI     61     207 2 122 85 4 3.000 3.085

10 IN3ALD      JN56PO 18 1489 10  IU4CHE     299  P  1.486 0 0 1.486 4 1.500 2.986

11 IN3DGK      JN56PO 18 1489 10  IU4CHE     299  P  1.486 0 0 1.486 4 1.500 2.986

12 IW3ARN      JN56MK 26 1482 10  IK4RAS     231     1.480 0 0 1.480 4 1.250 2.730

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023
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13 IN3IZO      JN56QI 23 1094 10  IU4MES     227  P  1.093 0 0 1.093 4 1.250 2.343

14 IW3AGO      JN56OS 22 1223 10  IU4CHE     319  P  1.223 1 70 1.153 2 1.000 2.153

15 IW3BBI      JN56QM 21 713 10  IN3SQL     71     652 1 1 651 2 1.500 2.151

16 IQ3MP       JN56OS 22 1223 10  IU4CHE     319  P  1.223 4 181 1.042 2 1.000 2.042

17 IN3BJX      JN56MB 21 909 10  IU4MES     197     910 0 0 910 3 1.000 1.910

18 IN3IJL      JN56NF 21 775 10  IK2OFO     193     775 0 0 775 3 1.000 1.775

19 IQ3NS       JN56NF 21 775 10  IK2OFO     193     775 0 0 775 3 1.000 1.775

20 IN3PBO      JN66AS 4 84 8  IN3EGC     32     84 1 8 76 2 1.500 1.576

21 IN3HVL      JN56MJ 15 565 10  IU4MES     233     565 0 0 565 3 1.000 1.565

22 IN3IJJ      JN67AA 2 40 20  IN3EGC     39  N  40 0 0 40 2 1.500 1.540

23 IN3HKZ      JN56OK 17 599 10  IU4MES     237  P  603 0 0 603 2 750 1.353

24 IQ3CG       JN56OK 17 599 10  IU4MES     237  P  603 0 0 603 2 750 1.353

25 IN3IVC      JN56OK 17 599 10  IU4MES     237  P  603 1 16 587 2 750 1.337

26 IN3HEZ      JN56NK 20 531 20  IN3HOQ     94     531 0 0 531 2 750 1.281

27 IN3PDI      JN56KB 9 244 20  IN3IZO     50     244 0 0 244 2 750 994

28 IN3MNS      JN55KV 8 319 100  IN3IZO     64     319 0 0 319 1 500 819

29 IN3XSV      JN55PX 4 168 100  IW3ARN     55     169 1 22 147 1 500 647

30 IN3LFL      JN56QM 8 131 10  IW3AGO     31     131 0 0 131 1 500 631

31 IN3AVW      JN56PL 7 118 5  IW3AGO     33     118 0 0 118 1 500 618

32 IN3ENN      JN56OS 4 42 10  IN3DGK     20  P  42 0 0 42 1 500 542

33 IN3AQK      JN56OO 2 38 2  IW3AGO     19     38 0 0 38 1 500 538

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P

Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 I4CIV       JN64GB 64 16387 250  OK1TEH     693     16.362 1 70 16.292 14 6.500 22.792

2 IU4CHE      JN64GB 62 16007 150  OK1TEH     693     15.988 0 0 15.988 14 6.500 22.488

3 IK4RAS      JN54SJ 53 7923 10  IN3DGK     247  P  7.909 0 0 7.909 6 2.000 9.909

4 I4JED       JN54PD 22 3433 50  IN3DGK     274     3.431 1 76 3.355 5 1.750 5.105

5 I4ABG       JN54WV 30 2861 10  IK2OFO     204     2.862 0 0 2.862 6 1.750 4.612

6 IK4LFI      JN54FL 21 2877 10  IZ1KGA     201     2.871 0 0 2.871 5 1.500 4.371

7 IK4VFB      JN54AU 9 938 10  IW1ANL     176     938 0 0 938 2 500 1.438

8 IZ4AIF      JN54VJ 4 248 10  IQ3CO      138     248 0 0 248 2 500 748

9 IZ4UFB      JN54WO 5 393 100  IZ3PYS     131     393 2 158 235 2 500 735

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P

Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IQ5DY       JN53HP 24 3201 20  IT9DJF     632     3.198 1 43 3.155 9 3.750 6.905

2 IU5NHB      JN53HP 24 3201 20  IT9DJF     632  N  3.198 1 43 3.155 9 3.750 6.905

3 IZ5YBK      JN53NS 20 1816 10  IZ1KGA     258     1.819 0 0 1.819 8 2.750 4.569

4 IK5XVV      JN53NS 20 1816 7  IZ1KGA     258     1.819 1 9 1.810 8 2.750 4.560

5 IK5LWE      JN53MV 20 1340 10  IZ1KGA     249     1.342 0 0 1.342 4 1.500 2.842

6 IU5KRE      JN53IP 14 977 5  IZ1KGA     230     977 0 0 977 4 1.250 2.227

7 IZ5FYF      JN53HP 13 1007 10  IZ1KGA     223     1.007 3 254 753 3 1.250 2.003

8 IK5RUN      JN53OT 15 893 20  IZ1KGA     264     893 0 0 893 3 1.000 1.893

9 IW5CBH      JN53MW 17 935 10  IU0NWJ     145     935 0 0 935 2 750 1.685

10 I5XX        JN53EN 7 489 100  IZ1KGA     208     488 0 0 488 3 1.000 1.488

11 IU5RDL      JN53TR 5 479 150  IZ1KGA     299  P  479 0 0 479 2 750 1.229

12 IQ5PO       JN53TR 5 479 150  IZ1KGA     299  P  479 0 0 479 2 750 1.229

13 I5NSR       JN53TR 5 479 150  IZ1KGA     299  P  479 0 0 479 2 750 1.229

14 IK5AMB      JN53GU 10 459 10  IZ1KGA     211     459 2 81 378 2 750 1.128

15 IK5VLS      JN53GU 10 459 10  IZ1KGA     211     459 3 105 354 2 750 1.104

16 IW5BSF      JN53GU 10 459 10  IZ1KGA     211     459 3 105 354 2 750 1.104

17 IQ5LU       JN53FU 5 256 10  IZ1KGA     204     256 0 0 256 2 750 1.006

18 IW5AXW      JN53FU 5 256 10  IZ1KGA     204     256 0 0 256 2 750 1.006

19 IU5CZU      JN53NU 6 155 10  I5NSR      43     155 0 0 155 1 250 405

20 IK5MEP      JN53OU 6 109 10  IZ5FYF     52     111 0 0 111 1 250 361

 ( * = QSO Error )
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P

Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IK7UXW      JN80XP 14 8269 200  IZ1KGA     912     8.258 1 523 7.735 8 4.500 12.235

2 IK7JNM      JN80XO 14 6144 10  IK2HKT     877     6.133 2 1.017 5.116 8 5.000 10.116

3 IK7LMX      JN80XP 3 154 10  IK7XWJ     78     154 0 0 154 2 2.000 2.154

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P

Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IK8IOZ      JN71DB 1 25 70  IW8FEN     25     25 0 0 25 1 1.000 1.025

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P

Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IT9DJF      JM68IE 15 8418 350  IK3GHY     816     8.412 1 412 8.000 7 3.500 11.500

 ( * = QSO Error )
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